
       
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2023. (VIII.22.) sz. rendelete 
az élelmezési nyersanyagköltség és az étkezési térítési díjak meghatározásáról 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva az élelmezési 
nyersanyagköltség és az étkezési térítési díjak meghatározásáról a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
Váchartyán Község Képviselő-testülete az élelmezést is nyújtó intézményekben alkalmazható 
nyersanyagköltséget, illetve a térítési díjakat az 1/2000. (I. 7.) SZCSM rendelet 5. melléklete 
alapján és a nyersanyagköltségek emelkedését figyelembe véve az alábbiak szerint állapítja 
meg. 

2.§ 
A napi nyersanyagköltség (nyersanyagköltség ÁFÁ-t nem tartalmaz): 
 
Mini bölcsőde (4x étkezés) 730 Ft 
Óvoda (3x étkezés) 820 Ft  
Általános Iskola (3x étkezés) 870 Ft  
Általános Iskola (csak ebéd) 525 Ft  
Vendég étkeztetés (csak ebéd) 950 Ft  
 

3.§ 
A térítési díjak megállapításánál a szociális helyzetük miatt rászorulók támogathatók. 
 

4.§ 
A napi térítési díjak – a nyersanyagköltség és az étkeztetéssel kapcsolatban felmerült 
költségek figyelembevételével – az alábbiak szerint kerülnek megállapításra.  
Mini bölcsőde (4x étkezés) 730 Ft 
Óvoda (3x étkezés) 820 Ft  
Általános Iskola (3x étkezés) 870 Ft  
Általános Iskola (csak ebéd) 525 Ft  
Vendég étkeztetés (csak ebéd) 950 Ft  
 

5.§ 
E rendelet a kihirdetés követő napon lép hatályba. E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg 
hatályát veszti E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Váchartyán Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2004. (XII.6.), 16/2006.(XII.18.), 13/2007.(XII.3.), 
9/2008.(XI.24.), 8/2009. (XI.23.), 9/2011. (XII.1.), 18/2012. (XII.18.), 12/2014. (XI.17.), 
10/2015. (XII.9.), 10/2016. (XI.30.), 11/2017. (XI.21.), 7/2022. (VIII.3) rendelete. 
 
Váchartyán, 2023.08.22. 
 
 
   Koblász Sándor     dr. Ungi Kitti 
   polgármester     jegyző 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Váchartyán, 2023. augusztus 22. 
     dr. Ungi Kitti 
     jegyző  


